A

Tractatus

II

In principio pmi qdlib. (Erat at sibi multis scitis) qd non eritis deo cautores (Illi literes mltre aloge) Cetera: qd ut Ioh. qd stabat iuxta crucem. Ad h. d. dupl. Pil bus armati signates lapide id est sigillatum qd stabat aloge respectu militum: sed tamen es ut videbas si aliquis mo moueref (cum tra. ppe erat ut audiret loquente: ut ut Ioh. Seco qd a principio qd fuit tumulus ita stabat aloge: et postea stabat ppe (qd secrete erat iehu a galilea: milites ei. Int. qd erat maria magda: et maria Iacob: et Ioseph m: et mi filio. Sebedet. Tu sero ut facrum esset venit qd h. diuines ab arti maribla). Id arimathia clivitate qd olim dicebat ramata (noie Ioseph qd et ipse dicitur) erat Iesu. Hic cum erat nobilis et de curio ut ut Mar. I. habebas sub se. x. milites. v. decurio. Id curia sive curial accedit ad pilatum) audacter. ut ut Mar. qd morte chii erat factus animosior (et percutit corpum Iesu. Tunc pilatus suscit reddi corpum) Tu qd Ioseph erat nobilis. Tu qd sciebat chii intus crucifixum: (et accepit corpus Ioseph inuolutum illud in syndo ne munda). I. panno lineo. Tu et statutum est qd soli i tali panno consecratio fiat eucharistie: et non i serico v. alio: eo qd in tali fuit chii corpus inuolutum i sepulcro (et posuit illud i monumeto suo) et psequeuntur magnifico (nouo) ppter reverentiam domini: et ne dicerebant indei: si fuisse ibi plus aliquis sepultus: qd ille surrexisset et non chii. (qd excederat i petra) Erat autem ut ut Beda: factum tanquam qd parua camerula: et intus erat locus ad reponendum corpus. (et adiuvavit sarcum magnum ad ostium monumentum et abiit) Erat autem ibi maria magdalene: et altera maria sedentes i sepulcro (et illi dictum in sabbato sero) Altera autem die qd epiparascenae) Est autem parascenes feria sexta qd dicebatur parascenes. I. ppteratio: qd sciz i ea ppterabat cibaria p labbaro. (co) uenerunt principes sacerdotum et pharisei ad pilatum dicentes. Domine recordari sumus qd seductor ille dixit adhuc viuens: post tres dies resurgas. Iube gestuodiri se pulcrum usque i die tertium: ne forte venturam discipuli eius et furent eum: et dicatur plebs: surrexit a mortuis. Et erit nouissimum error peior porc. At illi pilatus. Habet custodiā. I. habeat sive accipiat milites meos qd custodiani (et custodite sicut

auct oblates munierunt sepulcrum) militibus armatis signates lapide id est sigillatum ut videbas si aliquis mo moueref (cum custodibus) non quidem signatis: sed ad signum deputatus. Hec autem qd ad historiam et litteralem sensum dicta sunt breueris: quia si me diffundere voluissim de hoc solo oportuisset librum conficerem.

Passio domini nostri Iesu Christi secundum Marcum.

Erat pascha et azyma post biduum. et querebantur sacerdotes scribentes quomodo Iesu docebant tenerent et occiderent. Dicabant autem. Non in die festo: ne forte tumultus erit.

Erat autem pascha et azyma post biduum regi. (Adolescentes autem qd regi) Iste enim alius qd fuit Jacob frater domini: enim alius Iohannes euangelista: enim alios ait ad eos lescens de domo in qd comedebat agnum: (Abba pater) Abba id est qd pater: et enim alius hebraicus: sed alios chaldaicus. Anna thematizare). Iurare per execrationes (de curio). I. vnius dicitur curia lib. Decuriones ei sub se. x. milites huius: sic Lectorio qd huius certum. (et audacter regi) Plus enim erat ossium chii factus animosior. Letera patet ex dictis in passione domini Matthaeum.

Passio domini nostri Iesu Christi secundum Lucam.

Appropinquantibus diebus festis azymorum qd dicitur passio: et querebant principes sacerdotum et scribebant quod Iesum interficerent regi.

Eppropinquantibus diebus festis azymorum qd dicitur passio regi. (Intrauit satanas in u